
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 januari 2024   inzake 
Vaststellen Visienota Evenementen 2030 ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Commissie bespreekt het raadsvoorstel oordeelsvormend aan de hand van de concept moties en 
amendementen (PvdD) en de twee politieke vragen: 

• motie PvdD Verbod op plastic confetti en serpentine
• amendement PvdD Geen evenementen met versterkte muziek in parken
• motie PvdD Vergunningplicht voor evenementen met dieren
• motie PvdD Geen subsidie voor evenementen met dieren

Binnen de tijd komt commissie toe aan de 1e termijn en een deel van de beantwoording door de 
wethouder na de 1e termijn. 
Het tweede deel beantwoording volgt tijdens de volgende (2e) oordeelsvorming, waar al 1 uur in 
optie stond gereserveerd. De technische vragen worden waar mogelijk schriftelijk aan het dossier 
toegevoegd en beantwoord. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 februari 2024.

Besluitnummer 2024-0002821


